
Demonstracje
Dostępna pamięć: 128 MB.

W na jbliższą niedzielę w Ba jtogro dzie b ędzie ob cho dzony doro czny Dzień Ba jtu — jedno z na jważniejszych
ba jto ckich świąt. Wszystko wskazuje jednak na to, że tegoro czne ob cho dy nie b ędą tylko sielskim ro dzinnym
festynem.

Otóż w ostatnim czasie obywatele Ba jtogro du są p o dzieleni w jednej zasadniczej kwestii. Jedni uważa ją, że
zgo dnie z tradycją ba jt p owinien być zawsze równy ośmiu bitom. Są jednak zwolennicy p ostępu, którzy chętniej
widzieliby dużo p o jemniejsze, 16-bitowe ba jty. Inni patrzą na całą sprawę znacznie bardziej rygorystycznie
i na jchętniej ogłosiliby, że ba jt p owinien mieć zawsze tylko 4 bity. Są wreszcie w Ba jtogro dzie mniej znaczące
ruchy wywrotowe, których członkowie twierdzą, że liczba bitów w ba jcie nie p owinna być p otęgą dwó jki,
a nawet że nie musi być w ogóle parzysta! Każde ze stowarzyszeń zaplanowało na niedzielę demonstrację,
w trakcie której b ędzie prób owało przekonać mieszkańców Ba jtogro du do swo jej racji.

Wielu obywateli miasta obawia się, że duża liczba demonstracji może zakłó cić ob cho dy Dnia Ba jtu. Bur-
mistrz Ba jtogro du wyczuł, że może zyskać duże p oparcie sp ołeczne, nie wyraża jąc zgo dy na przeprowadzenie
niektórych demonstracji. Ponieważ taka decyzja zawsze budzi kontrowersje, burmistrz p ostanowił, że ogra-
niczy się do o dwołania co na jwyżej dwó ch demonstracji. Chciałby przy tym wybrać takie demonstracje, p o
których o dwołaniu łączny czas, w trakcie którego b ędą o dbywały się w mieście jakiekolwiek demonstracje,
b ędzie możliwie na jkrótszy. Pomóż burmistrzowi i p o dp owiedz mu, ile czasu b ez demonstracji w mieście jest
on w stanie w ten sp osób uzyskać.

Wejście

W pierwszym wierszu wejścia zna jduje się jedna liczba całkowita n (2 ¬ n ¬ 500 000), oznacza jąca liczb ę
zaplanowanych demonstracji. Każdy z kolejnych n wierszy opisuje jedną demonstrację: i-ty z tych wierszy
zawiera dwie liczby całkowite a
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ba jtominut p o wscho dzie słońca i kończy się b
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ba jtominut p o wscho dzie słońca.

Wyjście

Twó j program p owinien wypisać dokładnie jedną nieujemną liczb ę całkowitą, oznacza jącą, o ile maksymalnie
może skró cić się czas, p o dczas którego o dbywać się b ędą demonstracje, jeśli burmistrz Ba jtogro du o dwoła co
na jwyżej dwie demonstracje.

Przykład

Dla danych wejściowych:
5
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p oprawnym wynikiem jest:
4

Wyjaśnienie do przykładu: burmistrz Ba jtogro du p owinien nie wydać p ozwoleń na pierwszą oraz na czwartą
demonstrację.

DEM 1/1


